

Tandholdet ApS

Vestervang 19A, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 54 29 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kjeld Ladefoged Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandholdet ApS
Vestervang 19A
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 54 29 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Ladefoged Poulsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive tandlægevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.423.267 kr. mod 6.469.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.026 kr. mod 37.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.423.267	6.469.178
1 Personaleomkostninger	-6.475.922	-6.240.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.609	-158.955
Driftsresultat	-211.264	69.547
Øvrige finansielle omkostninger	-43.849	-20.372
Resultat før skat	-255.113	49.175
Skat af årets resultat	56.087	-11.591
Årets resultat	-199.026	37.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.584
Disponeret fra overført resultat	-199.026	0
Disponeret i alt	-199.026	37.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	297.298	371.584
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>297.298</u>	<u>371.584</u>
Grunde og bygninger	3.850.677	3.866.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.686	87.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.870.363</u>	<u>3.954.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.167.661</u>	<u>4.326.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.656	320.385
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	65.130
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>350.756</u>	<u>385.515</u>
Likvide beholdninger	6.398	2.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.154</u>	<u>388.432</u>
Aktiver i alt	<u>4.524.815</u>	<u>4.714.702</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.669.100</u>	<u>1.868.126</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.709.100</u>	<u>1.908.126</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>158.704</u>	<u>214.791</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>158.704</u>	<u>214.791</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.252.765</u>	<u>1.335.655</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.252.765</u>	<u>1.335.655</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	83.905	90.000
	Gæld til pengeinstitutter	689.840	388.243
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	126.558
	Anden gæld	<u>608.501</u>	<u>651.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.404.246</u>	<u>1.256.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.657.011</u>	<u>2.591.785</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.524.815</u>	 <u>4.714.702</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.868.126	1.908.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.026</u>	<u>-199.026</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.669.100</u>	<u>1.709.100</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.725.913	5.440.435
Pensioner	506.569	445.436
Andre omkostninger til social sikring	38.908	95.350
Personalemkostninger i øvrigt	204.532	259.455
	<u>6.475.922</u>	<u>6.240.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
2. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.336.670</u>	<u>83.905</u>	<u>1.252.765</u>	<u>957.219</u>
	<u>1.336.670</u>	<u>83.905</u>	<u>1.252.765</u>	<u>957.219</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.851 t.kr.

4. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.
